EDITAL n° 020/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital n ° 19/2021-
PROEX – Bolsas remanescentes nº
014/2021-PIBIS, PIBEX e PIBE.

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA a informação
do Edital de Bolsas nº 019/2021-PIBIS e PIBE.

Onde se lê:

Bolsas Remanescentes Modalidade PIBIS: 15 bolsas

Leia-se:

Bolsas Remanescentes Modalidade PIBIS: 12 bolsas

.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 03 de agosto de 2021.

 Profa. Dra. Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão